（ii）受让方、转让方和税务机关确认了本次交易涉及的个人所得税金额；

（iii）各方同意，受让方不就代扣代缴事项承担任何违约责任。

（2）在交割日后 15 个工作日内，在扣除本条第（1）项受让方代扣代缴的

个人所得税金额后还有余额的，受让方向转让方二支付其本次转让价款余额（受

让方本次支付的转让价款余额=转让方二转让标的股份的转让价款—受让方代扣

代缴的个人所得税金额）。

（3）在标的股份交割后，标的公司董事会按照《股份转让协议》约定完成

改选之日起 15个工作日内，受让方向转让方一支付其本次转让价款的 100%，即

人民币 145,369,381.92元（大写：壹亿肆仟伍佰叁拾陆万玖仟叁佰捌拾壹元玖角

贰分）。

（4）标的公司相关资质完成法律法规所需的登记审批等手续之日起 15个工

作日内，受让方向转让方三支付其本次转让价款的 52.16%，即人民币

109,043,366.84元（大写：壹亿零玖佰零肆万叁仟叁佰陆拾陆元捌角肆分）。

（5）在下列事项全部完成的 15个工作日内，受让方向转让方三支付本次转

让价款的 47.84%，即人民币 100,000,000.00元（大写：壹亿元）：

（i）截至标的公司 2028年度审计报告披露之日，标的公司截至 2025年 12

月 31日账面应收账款原值（须经受让方聘请的审计机构专项审计确认）全部收

回；如未全部收回的，转让方应在标的公司 2028 年度审计报告出具之日起 15

个工作日内向标的公司补足未收回的款项，并享有该等补足金额对应的债权。

（ii）经会计师审计并确认，2026 年度至 2028 年度任一会计年度内，标的